АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2016           №   78
О признании утратившими силу постановления администрации

Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
№ 22 от 29.04.2011 «Об утверждении   Положения», №  2 от 10.01.2012

 «Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты единовременного денежного вознаграждения муниципальных служащих,

работников по  техническому обеспечению и рабочих администрации

 Лозовского сельсовета»

        В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», Уставом  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, В связи  с приведением в соответствии с действующим законодательством,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Считать утратившими силу  постановления   администрации

Лозовского  сельсовета   Баганского района Новосибирской области

№ 22 от 29.04.2011 «Об утверждении   Положения»,    №  2 от 10.01.2012

 «Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты единовременного денежного вознаграждения муниципальных служащих,

работников по  техническому обеспечению и рабочих администрации

 Лозовского сельсовета»
  2.  Опубликовать данное Постановление  в периодическом  печатном

издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального

образования Лозовского сельсовета»  и  в  сети  «Интернет».
 Глава  Лозовского сельсовета

 Баганского района

Новосибирской области                                                                                А. А. Баранчиков

 Кузнецова Валентина Степановна

35-387